

نماینده شیراز و زرقان:

مشکلات ضعف آنتن‌دهی

کدیان و آب‌پرده

باید هرچه سریع‌تر رفع شود



نماینده شیراز و زرقان
در مجلس با ارسال نامه‌ای به مدیرکل مخابرات استان فارس، خواستار تسریع در رفع مشکل آنتن‌دهی زیرساخت‌های ارتباطی در روستاهای کدیان و آب‌پرده شد.

جعفر قاری در این نامه با اشاره به پیگیری‌ها و تذکرات پیشین درباره ضرورت تقویت آنتن‌دهی BTS و بهبود زیرساخت‌های ارتباطی این دو روستا اعلام کرد: با وجود پیگیری‌های انجام‌شده، تاکنون اقدام مؤثر و ملموسی برای رفع مشکلات موجود صورت نگرفته است.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ضعف پوشش آنتن‌دهی تلفن همراه و کیفیت نامناسب خدمات صوت و داده در این مناطق موجب نارضایتی ساکنان شده است، افزود: این شرایط مشکلات متعددی را در حوزه ارتباطات روزمره، آموزش، فعالیت‌های اقتصادی، استفاده از خدمات الکترونیکی و حتی دسترسی به خدمات امدادی و اورژانسی سبب ایجاد کرده است. وی با تأکید بر اینکه دسترسی پایدار و باکیفیت به شبکه‌های ارتباطی یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های توسعه و ارائه خدمات عمومی محسوب می‌شود، تصریح کرد: انتظار می‌رود پس از تذکرات و پیگیری‌های قبلی، اقدامات لازم با قید فوریت در دستور کار قرار گیرد، اما تاکنون نتیجه مطلوب و قابل قبولی در این زمینه حاصل نشده است.

قاری در ادامه در مدیرکل مخابرات استان فارس خواست موضوع تقویت آنتن‌دهی BTS، توسعه زیرساخت‌های مخابراتی و ارتقای کیفیت پوشش شبکه تلفن همراه و اینترنت در روستاهای کدیان و آب‌پرده را در اولویت کاری آن مجموعه قرار دهد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به رفع مشکلات موجود اقدام کند. نماینده مردم شیراز و زرقان همچنین بر ضرورت ارتقای استانداردهای خدمات ارتباطی در این مناطق تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد با همکاری و پیگیری مجموعه مخابرات استان اقدامات انجام‌شده و روند اجرای برنامه‌های توسعه ارتباطی در این مناطق تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد با همکاری و پیگیری مجموعه مخابرات استان مشکلات ارتباطی ساکنان این روستاها هرچه سریع‌تر برطرف شود.

جوجه فلائینگو پس از تیمار در تالاب مهارلو رهاسازی شد



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سروستان، از رهاسازی یک جوجه فلائینگو در تالاب مهارلو پس از بررسی وضع جسمانی و اطمینان از سلامت کامل آن خبر داد و گفت: این پرند به این روستاها به جمع فلائینگوها حاضر در تالاب پیوست.

منصور شیروانی در حاشیه رهاسازی یک قطعه جوجه فلائینگو در تالاب مهارلو اظهار کرد: این جوجه فلائینگو ۲۱ تیرماه سال جاری پس از تحویل به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کسب با هماهنگی کارشناسان برای بازگشت به زیستگاه طبیعی به تالاب مهارلو منتقل شد. وی افزود: پیش از رهاسازی، کارشناسان محیط زیست، وضع جسمانی این پرند را بررسی کردند و آن را تأیید می‌نامیدند. آن را در بخش مناسب از تالاب مهارلو رهاسازی کردند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سروستان اعلام داد: جوجه فلائینگو بلافاصله پس از رهاسازی به جمع سایر فلائینگوها حاضر در تالاب پیوست که این موضوع نشان‌دهنده آمادگی مناسب پرند به ادامه حیات در طبیعت و موفقیت عملیات بازگردانی آن به زیستگاه طبیعی است. شیروانی در ادامه با اشاره به اهمیت حفاظت از گونه‌های حیات وحش و زیستگاه‌های این استان فارس از شهرستان‌های خوسف در هرگونه اقدام خودسرانه خودداری کرده و موضوع را در صورت نیاز به نوبت‌ترین اداره حفاظت محیط زیست اطلاع دهند تا اقدامات تخصصی برای حفظ و بازگردانی این گونه‌ها به طبیعت انجام شود.

در توج به پایان با اشاره به جاکت‌های تالاب مهارلو در تنوع زیستی استان فارس گفت: این تالاب یکی از زیستگاه‌های مهم پرندگان آسری و کثاری در فارس به شمار می‌رود و به ساه میزان شمار زیادی از فلائینگوها و دیگر پرندگان مهاجر است؛ از این رو حفاظت از این زیستگاه‌ها اهمیت ویژه‌ای در حفظ تنوع زیستی و تداوم چرخه‌های طبیعی دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: زوج‌های جوان واجد شرایط می‌توانند تا پایان امروز با مراجعه به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی سامان.mrud.ir نسبت به ثبت‌نام در طرح مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان اقدام کنند. محمدمهدی عبدالمی به موجب ثبت‌نام طرح مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان اظهار کرد: این طرح در راستای اجرای مصوبه بیستمین جلسه شورای عالی عرضه و با هدف حمایت از زوج‌های جوان، افزایش مسکن مسکن استیجاری و ساماندهی بازار اجاره اجرا می‌شود.

وی افزود: بر اساس ضوابط ابلاغی، زوج‌هایی که از تاریخ ازدواج رسمی آنان بیش از پنج سال نگذشته باشد، در پنج سال گذشته فاقد مسکن یا زمین مسکونی بوده، در دهکده‌های درآمدی اول تا ششم قرار داشته باشند، دارای فرم «ج» سبز بوده و حداقل پنج سال سابقه سکونت در شهر محل تقاضا را داشته باشند، می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس با بیان اینکه وزارت راه

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد

آغاز ثبت‌نام طرح مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان در فارس



و شهرسازی برای اجرای این طرح از ظرفیت فروش و تهاتر اراضی و املاک دولتی و همچنین توان بخش خصوصی استفاده می‌کند. گفت: واحدهای مسکونی آماده پس از تأمین، در قالب مسکن استیجاری و

واحدهای مشمول طرح در استان آغاز شده است. در همین راستا قرارداد خرید ۱۶۶ واحد مسکونی در شهر شیراز از طریق تهاتر اراضی دولتی منعقد شده و همچنین نزدیک به ۳۰۰ واحد مسکونی در شهرهای شیراز، شهر جدید صدرا و لارستان شناسایی شده است. سهم استان فارس در این طرح ۵۴۰ واحد مسکونی تعیین شده و روند تأمین سایر واحدها نیز ادامه دارد.

وی تصریح کرد: ثبت‌نام در سامانه به منزله تخصیص قطعی واحد مسکونی نیست و درخواست متقاضیان پس از بررسی، احراز شرایط، استحقاق تسهیلات و اولویت‌بندی، مطابق ضوابط و دستورالعمل‌های ابلاغی مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در پایان تأکید کرد: احراز این شرط علاوه بر حمایت از زوج‌های جوان، زمینه افزایش عرضه واحدهای استیجاری، کاهش فشار بر بازار اجاره و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در تأمین مسکن را فراهم خواهد کرد.

رئیس اورژانس فارس خبرداد

۲۰ جان‌باخته در جاده‌های فارس طی نیمه نخست تیرماه



چهار نفر در تصادفات شهری جان باختند. آماری که همچنان با بگذر شش بیشتر سوانح جاده‌ای و ضرورت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در محروم‌های شهرستان است.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به آمار حوادث رانندگی در نیمه نخست تیرماه گفت: تا مجموع ۲۴ فوتی حوادث ترافیکی استان فارس در بازه زمانی اول تا پانزدهم تیرماه جاری، ۲۰ نفر در تصادفات جاده‌ای و چهار نفر در تصادفات شهری جان باختند.

مسعود عابد روز گذشته در نشست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ثبت ۲۴ فوتی در حوادث رانندگی استان فارس طی نیمه نخست تیرماه خبر داد و گفت: بخش عمده این جان‌باختگان مربوط به تصادفات جاده‌ای بوده است.

او اظهار کرد: از اول تا پانزدهم تیرماه سال جاری، دو هزار و ۸۷۷ مأموریت ترافیکی توسط اورژانس فارس انجام شد که از این تعداد یکپهزار و ۳۵۵ مأموریت در معابر شهری و یکپهزار و ۵۲۲ مأموریت در معابر بین‌شهری بود. وی افزود: در این مدت، سه هزار و ۵۷ مأموریت ناشی از حوادث رانندگی از خدمات اورژانس بهره‌مند شدند که یکپهزار و ۲۴۶ نفر در تصادفات شهری و یکپهزار و ۳۱۱ نفر در تصادفات جاده‌ای مأموم شدند.

رئیس اورژانس فارس اعلام داد: در این مدت، ۲۴ نفر بر اثر حوادث ترافیکی جان خود را از دست دادند که از این تعداد، ۲۰ نفر در تصادفات جاده‌ای و

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان مطرح کرد

۸۰ درصد آب فارس از سفره‌های زیرزمینی تأمین می‌شود

کنترل هوشمند، راه نجات آب‌های زیرزمینی فارس

غیرمجاز شرکت آب منطقه‌ای فارس، با بسادآوری ریسک برداشت اضافه از چاه‌های دارای پروانه مجوز ادامه شرب این استان است، یکی از اثرگذارترین راهکارها برای مدیریت منابع آب زیرزمینی، راه نصب کنترل هوشمند روی همه چاه‌های مجاز دانست.

به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس؛ سبناوش بدری با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد نیاز آب بخش‌های مختلف این استان از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود، گفت: تداوم برداشت‌های غیرمجاز و اضافه‌برداشت از چاه‌های دارای پروانه، مهم‌ترین تهدید برای سفره‌های آب زیرزمینی فارس است.

بدری با اشاره به شرایط اقلیمی فارس اظهار کرد: طی سال‌های گذشته به دلایل مختلف، به‌ویژه غل‌های قانونی، وابستگی اقتصاد استان به بخش کشاورزی و کاهش بارندگی‌ها، روند حفر چاه‌های

در دیدار بازرسی کل استان فارس با توفیر حرم مطهر سیدعلاالدین حسین^۳ مطرح شد

هشدار درباره زمین‌خواری و تغییر کاربری باغ‌ها

افراد به دلیل منافع شخصی در برابر اجرای قانون مقاومت کنند، اما دفاع از حق مردم و حفاظت از بیت‌المال، وظیفه‌ای قانونی و الهی است. حجت‌الاسلام طاهری با اشاره به شرایط اقتصادی و مشکلات معیشتی مردم، خاطرنشان کرد: مردمی که همواره در بزنگاه‌های مهم کشور حضور دارند، مسئولان باید در این شرایط، شایسته‌ترین خدمات‌رسانی و رسیدگی هستند و مسئولان باید برای کاهش مشکلات این تلاش بیشتری داشته باشند. وی ضمن تقدیر از اقدامات و پیگیری‌های رئیس سازمان بازرسی کل کشور و همچنین عملکرد مسئولان و پشیمان و جدید بازرسی استان فارس، اظهار کرد: انتظار می‌رود سازمان بازرسی بر اساس سلفه و واقعی خود، با قدرت و جدیت بیشتری در مسیر مقابله با تخلفات و دفاع از حقوق مردم حرکت کند.

در این دیدار همچنین بر ضرورت افزایش حساسیت نسبت به تخلفات، ارتقای همکاری میان دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و تقویت سازوکارهای پیشگیرانه برای جلوگیری از تضییع حقوق عمومی تأکید شد.

و آگاهی کامل نسبت به همه امور بندگان، برای آسان‌ها و ناظران و گواهی‌ها است که این موضوع نشان‌دهنده اهمیت نظارت در تحقق سلامت و اصلاح جامعه است. وی بیان اینکه سازمان بازرسی یکی از ارکان مهم نظام استلزامی در مسیر تحقق عدالت و سلامت اداری است، افزود: هدف از نظارت، متهم کردن افراد یا مدیران به فساد نیست، بلکه هر جامعه‌ای برای جلوگیری از لغزش‌ها، کاهش خطاها و مقابله با ریسک‌های فساد، نیازمند نظارت دقیق، مستمر و مؤثر است.

توفیر حرم مطهر سیدعلاالدین حسین^۳ با اشاره به برخی چالش‌های موجود در حوزه حقوق عمومی، تصریح کرد: تصرف و تعرض به اراضی دولتی، تغییر کاربری باغ‌ها، ساخت‌وسازهای غیرمجاز، استفاده از منابع آلوده و مواردی از این دست، از جمله موضوعاتی است که نیازمند برخورد جدی و نظارت مستمر دستگاه‌های مسئول است. وی سازمان بازرسی را حیاتی‌ترین نهاد برای صیانت از حقوق مردم، توفیر کرد و گفت: در مسیر جلوگیری از تخلف و تضییع حقوق عمومی، ممکن است برخی



در دیدار رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کشور و بازرسی کل استان فارس با توفیر حرم مطهر سیدعلاالدین حسین^۳، بر ضرورت تقویت نظارت، صیانت از حقوق عمومی و نقش مؤثر سازمان بازرسی در پیشگیری از تخلفات و حفظ بیت‌المال تأکید شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محی الدین طاهری در این دیدار با اشاره به دلایل وابستگی نظارت در نظام افرینش، اظهار کرد: نظارت موضوعی ریشه‌دار در سنت الهی است؛ چرا که خداوند متعال با وجود علم

سرپرست مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدیه اعلام کرد

بازخوانی آموزه‌های احسان در کلام سعدی، گامی برای تقویت پیوندهای اجتماعی است

سرپرست مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدیه، از برگزاری نشست تخصصی گروه‌های از بوستان گلستان سعدی استان فارس گفت: این تالاب یکی از زیستگاه‌های مهم پرندگان آسری و کثاری در فارس به شمار می‌رود و به ساه میزان شمار زیادی از فلائینگوها و دیگر پرندگان مهاجر است؛ از این رو حفاظت از این زیستگاه‌ها اهمیت ویژه‌ای در حفظ تنوع زیستی و تداوم چرخه‌های طبیعی دارد.

سرپرست مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدیه، از برگزاری نشست تخصصی گروه‌های از بوستان گلستان سعدی استان فارس گفت: این تالاب یکی از زیستگاه‌های مهم پرندگان آسری و کثاری در فارس به شمار می‌رود و به ساه میزان شمار زیادی از فلائینگوها و دیگر پرندگان مهاجر است؛ از این رو حفاظت از این زیستگاه‌ها اهمیت ویژه‌ای در حفظ تنوع زیستی و تداوم چرخه‌های طبیعی دارد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس خبرداد

صدور بیش از ۸۳ هزار

سند مالکیت تک‌برگ در فارس

از ابتدای سال



مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس از صدور ۸۳ هزار و ۳۵۲ سند مالکیت تک‌برگ از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان خبر داد و گفت: تسریع در این فرایند با هدف دفاع از حقوق مردم و اجرای هرچه بهتر دستورالعمل‌های سازمانی در دستور کار قرار دارد.

محمد نخعی اظهار کرد: از مجموع اسناد مالکیت تک‌برگ صادر شده در سال جاری، بیش از ۲۰ هزار فقره مربوط به تبدیل اسناد مالکیت دفترچه‌ای به تک‌برگ، بیش از ۴۱ هزار فقره مربوط به تعویض اسناد تک‌برگ با اسناد تک‌برگ جدید و بالغ بر ۲۱ هزار فقره نیز مربوط به صدور اولیه اسناد مالکیت تک‌برگ بوده است. وی همچنین با اشاره به حجم خدمات ارائه شده توسط ادارات ثبت اسناد افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۷ هزار و ۶۵۰ فقره اسناد ثبتی توسط ادارات تابعه دریافت و پاسخ داده شده است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس ادامه داد: در همین مدت، بیش از ۴۶ هزار فقره خلاصه معامله نیز توسط ادارات ثبت اسناد وصول و ثبت شده است.

نخعی با تأکید بر اهمیت رضایتمندی شهروندان گفت: حفظ و ارتقای رضایت مردم اداره کل اسناد و ثبت‌های در راستای اجرای سیاست‌های تحولی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و ارائه خدمات هرچه مطلوب‌تر به جامعه دنبال می‌شود.

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون

امنیت ملی مجلس ماند

اعضای انجمن رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی برای اجلاس هیئت مؤسسه مجلس در فارس مشخص و «ابراهیم عزیزی» به عنوان رئیس کمیسیون انتخاب شد.

نشست اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی صبح دیروز به منظور انتخاب اعضای انجمن رئیس این کمیسیون برای اجلاس هیئت مؤسسه مجلس دوازدهم برگزار شد.

اعضای این کمیسیون، «ابراهیم عزیزی» نماینده مردم شیراز و زرقان را به عنوان رئیس، «عباس مقتدایی» نماینده مردم اصفهان و «حیات مقدم» نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه و هندجان هم به عنوان نواب اول و دوم رئیس کمیسیون انتخاب کردند.

همچنین با رأی اعضای کمیسیون «حسن قضاوی» نماینده مردم رباط کریم و بهارستان و «پرواز سنجی» نماینده مردم فارس و «میرزا محمد» نماینده هیئت مدیره و جریعت و غیره و به عنوان نماینده مردم فارس به عنوان دبیران اول و دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی برای هیئت مؤسسه مجلس دوازدهم انتخاب شدند.

شایان ذکر است انتخابات اعضای هیئت‌رئیس کمیسیون‌های تخصصی مجلس در اجلاس سوم دوره دوازدهم، با توجه به شرایط جنگی کشور، به صورت الکترونیکی برگزار شد.

۲۷۰۰ هکتار از مزارع سرچهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان از آغاز برداشت گندم از سطح ۲۷۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری حدود ۵۵۰۰ تن گندم از مزارع سرچهان برداشت شود.

علی موسوی پور جشی در حاشیه بازدید از عملیات برداشت گندم در شهرستان سرچهان اظهار کرد: عمیق‌ترین برداشت گندم از نیمه تیرماه به‌کارگیری ۳۴ دستگاه کمابین آغاز شده است و تا اواسط مردادماه ادامه خواهد داشت. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان افزود: ارقام تک‌شده گندم در مجموع حدود ۹۵۰۰ تن شامل یک‌هکتار، میهن، جبردی و حران است. وی با اشاره به میانگین عملکرد ۲۱۵ تن در هکتار بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری در مجموع حدود ۹۵۰۰ تن گندم از مزارع این شهرستان برداشت شود.

آگهی مفقودی کارت خودرو

کارت خودرو پتو پارس مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۶۳-۲۸۵-۱۷ به رنگ خاکستری به شماره موتور ۱۴۷H۰۵۸۳۶۳۴ شماره شاسی NAACJ۱JE۴MF۸۶۴۷۶۴ به مالکیت شرکت آب منطقه‌ای فارس به شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۱۴۸۹ به آدرس خیابان ارم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی کارت خودرو

کارت خودرو پتو پارس مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۶۳-۲۸۵-۱۷ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۴۷K۱۵۶۰۶۱۵ شماره شاسی NAAN۲۱VE۸MK۰۹۱۱۴۴ به مالکیت شرکت آب منطقه‌ای فارس به شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۱۴۸۹ به آدرس خیابان ارم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.